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Olej ze słodkich migdałów 50 ml Etja

Cena 20,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5908310446578

Producent Etja Etja, Tadeusz Glinka

Opis produktu
Cena detaliczna:  20,00 zł   Cena jednostkowa:  400,00 /L

Olej ze słodkich migdałów jest przeznaczony do pielęgnacji cery suchej, wrażliwej i dojrzałej. Bardzo dobrze nawilża, a przy
tym szybko się wchłania i nie powoduje uczucia tłustości. Jest odpowiedni do leczenie stanów zapalnych skóry, podrażnień,
egzemy i łuszczycy. Doskonale się sprawdza się w demakijażu, jest lekki i łagodny. Można także stosować na włosy. Olej ze
słodkich migdałów poleca się do pielęgnacji skóry dzieci, ponieważ jest bardzo łagodny, nie drażni i uspokaja. Leczy spękane
stopy i dłonie oraz spierzchnięte wargi.

Migdałowiec Pospolity  to krzew lub drzewo o wysokości do 10 metrów. Owocem jest podłużny pestkowiec, z którego po
wyschnięciu w wyniku tłoczenia na zimno uzyskuje się olej. Zawiera nienasycone kwasy tłuszczowe (oleinowy i linolowy), które
hamują utratę wody z naskórka i regulują czynność gruczołów łojowych. proteiny oraz witaminy A, B1, B2, B6 i D. 

Olej ze słodkich migdałów jest w 100% naturalny.

Działanie:

nawilżenie skóry
wygładzenie skóry
łagodzenie podrażnień
pomoc w leczeniu chorób skóry
relaksacyjne w trakcie masażu przy pomocy olejku
zmiękczenie i nawilżenie włosów
przywrócenie włosom blasku
ochrona włosów przed szkodliwymi czynnikami
nawilżenie dla spękanych stóp, suchych dłoni i spierzchniętych warg

Sposób użycia:

Pielęgnacja włosów: wcierać olej w końcówki włosów, pozostawić na 15-45 minut, zmyć szamponem - zmiękcza, nawilża i
poprawia blask wysuszonych włosów. Wcierając olej migdałowy w końcówki, uchroni włosy przed chlorem, słońcem i wodą.

Kąpiel: dodać niewielką ilość (8-10 ml) do wanny z ciepłą wodą.

Pielęgnacja ciała: w czystej postaci bezpośrednio na skórę lub jako dodatek do kremów, balsamów, mleczek.

Jako baza do rozcieńczania naturalnych olejków eterycznych i innych olejów bazowych.

Ze względu zawartości minerałów, witamin i protein jest bardzo często stosowany do masażów.

 

Wpływ sezonowych zmian pogodowych może wywołać niewielkie różnice w kolorze, zapachu i gęstości.
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Olej w buteleczce z pompką.

Składniki/INCI:
Prunus Amygdalus (Sweet Almond) Dulcis Oil.
 

Produc

ent:

Etja
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